
Uchwała Nr XXVIII/225/2020 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku                 
budżetowego 2020,  określenia terminów wydatków oraz ustalenia                         

planu finansowego tych wydatków 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713 ze zm.), oraz art. 263 ust. 2 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020  oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1                
do uchwały. 
 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2020, jak w załączniku nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał. Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Krobi Nr XXVIII/225/2020 z dnia 21.12.2020 r. 
 
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz 
ostateczny termin ich dokonania. 
 
Lp. Treść Kwota w zł Termin 

realizacji 
1. Dostawa ubrań specjalnych z przeznaczeniem dla 

strażaków jednostek OSP w Krobi i Pudliszkach 
81 967,20 31.03.2021 r. 

2. Rewitalizacja społeczno - przestrzenna 
zdegradowanego obszaru Krobia Centrum - Wyspa 
Kasztelańska – centrum kulturalne i społeczne 

15 000,00 11.04.2021 r. 

    
RAZEM 96 967,20  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zał. Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Krobi Nr XXVIII/225/2020 z dnia 21.12.2020 r. 
 
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 
754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 967,20 
754 75421 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
921 92195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 

     
     

RAZEM 96 967,20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXVIII/225/2020 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku                 
budżetowego 2020,  określenia terminów wydatków oraz ustalenia                         

planu finansowego tych wydatków 
 
Na podstawie przepisów ustawy o finansach publicznych organ stanowiący może 
ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego pod 
warunkiem spełnienia określonych warunków. Ostateczny termin realizacji tych 
wydatków zgodnie z ustawą upływa 30 czerwca roku następnego, a środki ujęte w tym 
wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie rachunku podstawowego. 
W roku 2020 w wykazie tym ujmuje się następujące zadania: 
1. Dostawa ubrań specjalnych z przeznaczeniem dla strażaków jednostek OSP w Krobi 
i Pudliszkach 
2. Rewitalizacja społeczno - przestrzenna zdegradowanego obszaru Krobia Centrum - 
Wyspa Kasztelańska – centrum kulturalne i społeczne. 
 
Ad. 1. Zadanie dotyczy dostawy ubrań dla strażaków OSP Krobia i OSP Pudliszki, 
włączonych do Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego. W związku ze zmianą 
przepisów istnieje konieczność wymiany umundurowania strażaków uczestniczących 
w akcjach zarówno w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa przeciwpożarowego jak 
również reagowania w sytuacjach zarządzania kryzysowego. W związku z pandemią i 
utrudnieniami w zakresie międzynarodowego obrotu handlowego (w tym dostawa 
materiałów) jak również przebywaniem części pracowników na kwarantannach lub w 
izolacjach domowych, dostawa gotowych mundurów w roku 2020 jest niemożliwa. W 
związku z powyższym Wykonawca wystąpił z wnioskiem o zawarcie aneksu do 
umowy z ustalonym terminem dostawy na rok 2021.  
 
Ad. 2. Zadanie dotyczy opracowania aktualizacji programu  funkcjonalno – 
użytkowego „Wyspa Kasztelańska – Centrum Kulturalne i Społeczne” w ramach 
zadania Rewitalizacja społeczno-przestrzenna zdegradowanego obszaru Krobia 
Centrum. Przedmiotem umowy jest aktualizacja programu funkcjonalno – użytkowego 
obejmującego renowację zbiornika wodnego wokół Wyspy Kasztelańskiej wraz z 
przepustem do Rowu Krobskiego oraz przebudową Rowu Krobskiego i terenów 
przyległych oraz zadania rewitalizacji przestrzeni miejskiej Krobi – modernizacja 
budynku na Wyspie Kasztelańskiej w Krobi. W związku z sytuacją epidemiczną w 
kraju oraz wprowadzonych obostrzeniach możliwość pozyskania materiałów i 
uzgodnień niezbędnych do terminowej realizacji zamówienia publicznego jest 
niemożliwa. Epidemia skutecznie dezorganizuje pracę wykonawcy, bezpośrednio 
dotknęła zespół projektowy, który częściowo przebywała na kwarantannie lub na 



długotrwałych zwolnieniach lekarskich. Ponadto w ramach umowy przewidziano  
konieczność dokonania uzgodnień m.in. z Wielkopolskim Wojewódzkim 
Konserwatorem Zabytków, który jako organ administracji publicznej również 
zobowiązany jest częściowo do funkcjonowania w trybie zdalnym. 
 
 
Sporządził: Damian Walczak 


